
Anwesenheitsliste (Erstpräsenz)TC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 14.12.2017 14.12.2017

Grundkapital

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

1.277.288 nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 nennwertlose Stammaktien 1.277.288,00 € 1.277.288

1.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.2881.277.288 Gesamt 1.277.288,00 € 1.277.288

angemeldet und vertreten

Aktien Kapital € StimmenAktien Kapital € Stimmen

30.850 nennwertlose Stammaktien 30.850,00 € 30.85030.850 nennwertlose Stammaktien 30.850,00 € 30.850

30.850 30.850,00 € 30.85030.850 30.850,00 € 30.850

Präsenz in % 2,42%Präsenz in % 2,42%

Besitzart EKs Aktien Kapital € StimmenBesitzart EKs Aktien Kapital € Stimmen

Eigenbesitz 6 1.398 1.398,00 € 1.398Eigenbesitz 6 1.398 1.398,00 € 1.398
Fremdbesitz 4 29.452 29.452,00 € 29.452Fremdbesitz 4 29.452 29.452,00 € 29.452
Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0Vollmachtsbesitz 0 0 0,00 € 0

Summe 10 30.850 30.850,00 € 30.850Summe 10 30.850 30.850,00 € 30.850

Anwesende Personen

3 Eintrittskarteninhaber persönlich
3 Vertreter
6 Personen anwesend
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Anwesenheitsliste (Erstpräsenz)TC Unterhaltungselektronik AG
Ordentliche Hauptversammlung am 14.12.2017 14.12.2017
sortiert nach SB-Nr.

SB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Stimmen Besitzart ÄnderungSB-Nr. EK-Nr. ausgestellt auf vertreten durch Aktien Stimmen Besitzart Änderung

1 21 Zelder, Andreas, Kolkwitz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

1.000 1.000 Eigen Zugang1 21 Zelder, Andreas, Kolkwitz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

1.000 1.000 Eigen Zugang

1 41 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

15.000 15.000 Fremd Zugang1 41 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

15.000 15.000 Fremd Zugang

1 42 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

2.000 2.000 Fremd Zugang1 42 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

2.000 2.000 Fremd Zugang

1 44 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

12.450 12.450 Fremd Zugang1 44 Bauersachs, Petra, Koblenz Bauersachs, Petra,  
Koblenz

12.450 12.450 Fremd Zugang

2 47 Etges, Gertrud Maria, Mülheim-
Kärlich

50 50 Eigen Zugang2 47 Etges, Gertrud Maria, Mülheim-
Kärlich

50 50 Eigen Zugang

3 46 Etges, Heinrich, Mülheim-Kärlich 50 50 Eigen Zugang3 46 Etges, Heinrich, Mülheim-Kärlich 50 50 Eigen Zugang

4 14 Seibold, Anne, Haigerloch Silo, Rainer, Korntal-
Münchingen

99 99 Eigen Zugang4 14 Seibold, Anne, Haigerloch Silo, Rainer, Korntal-
Münchingen

99 99 Eigen Zugang

5 15 Seibold, Wolfgang, Haigerloch Seibold, Wolfgang,  
Haigerloch

99 99 Eigen Zugang5 15 Seibold, Wolfgang, Haigerloch Seibold, Wolfgang,  
Haigerloch

99 99 Eigen Zugang

5 16 Seibold, Yvonne, Haigerloch Seibold, Wolfgang,  
Haigerloch

2 2 Fremd Zugang5 16 Seibold, Yvonne, Haigerloch Seibold, Wolfgang,  
Haigerloch

2 2 Fremd Zugang

6 18 Daams, Margaretha, Essen 100 100 Eigen Zugang6 18 Daams, Margaretha, Essen 100 100 Eigen Zugang

Summe dieser Seite 30.850 30.850Summe dieser Seite 30.850 30.850

Endsumme 30.850 30.850Endsumme 30.850 30.850
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